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Peruenue npuHflTo: foJlocoB: 4, rorocos: 0:



4. O sarnqnn AoIq/MeHToB, rpe6yroulrax npeAocrasreHl'Ifl 4iunux.

4.1. Bce Aorq/MeHTbr, rrpeAcraBJreHHbre yraiinraraMu nporpaMMbl rto npur.nauleHl,Irc,

AocTy4HbI:

Femen,ne upranx+o: 4 Foroea; 0,FoJIocoB:

5,, flaHnlre, roArex€Ir1us oQopM;renraro e cootB€*Ot"utp1 ,,,c tpe6oBaH[au[;
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Or 0 go 1,0 ra

560 000

/hfbq hurpln4

L{u.rpunLL huqup/

560 000

/hfLq htuplnLp

{rupunLtr huqup/

2 2

Or 1,0 ra go 3. 0
ra

700 000

{np huplnLp

huqurp/

700 000

{np huplnLp hu.rqLup/

J 3 Or 3,0 ra Ao -5,0

2s0 000

/bplnr htrplnrp

hfunLtr huqup/

250 000

/bpllnr huplnLp

hfunLtr hurqulpl



4 4 or 5,0 .qo 10,0 ra

400 000

funpu huplnLp

hurqulp/

400 000

/lnpu hu.tp.;nLp

htuqup/

5 5 Ceurue 10.0 ra

400 000

/1npu htuplnLp

huqu.rpl

400 000

finpu huplnLp

huqup/

6 6 Or 0 .qo 100

KBagparHbrx MerpoB

3.qaHilff N 1000

KBa.qpaTHbrx MeTpoB

.0,oMa

200 000

/bp!nL hup1n4

huqLup /

200 000

/bp!nL hupln4
huqurp /

3Aaunn 6onee 100

KBaApaTHbrx MeTpoB l,l

1000 xeanparHbtx

MeTpoB.qoMa

500 000

/hfLg htuplnLp

huqup/

500 000

/h[Lq huplnLp

hu_rqup/
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Uhwpnfuwtt" UQ

I

Or 0 go 1,0 ra

750 000

/1np htuplnLp

hfrunLtr huqup/

750 000

{np hurplnLp hfunLtr

hurqtup/

2 2

Or 1,0 ra .qo 3. 0
ra

700 000

{np huplnLp

hurqLup/

700 000

/1np hu:p1np hLuqup/

3 3 Or 3,0 ra Ao -5,0
ra 300 000

/bpbp hurplnLp

hurqup/

300 000

/bpbB hurplnq

huqtup/



4 4 or 5,0 go 10,0 ra

450 000

finpu hu.rplnLp

hfunLL hurqurp/

450 000

fnpu hulplnLp hftunLtt

huqurp/

5 5 Ceurue 10,0 ra

330 000

/bpbB hurplnLp

bpbunLL huqurp/

330 000

/bpbp huplnLp

bpbunLti hurqup/
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KBa.qpaTHbrx MeTpoB
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ibplnL huplnLp

nLpunLtr hurqurp/

280 000

/bp!nr huplnLp

nLpunrtr huqup/

"7 7 3Aaunn 6onee'100

KBaAparHbrx MerpoB 14

1000 xeagparHbrx

MerpoB AoMa

480 000

/1npu htuplnLp

nLpunLtr. hurquip/

480 000

ftnpu hLuplnrp

nLpunLb huqup/

<9hnpq
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Or 0 go 1,0 ra

700 000

fnp hurplnLp

huqup/

700 000

/1np hurplnrp huqup/

2 ,

Or 1,0 ra.qo 3. 0
800 000

/nry hurplnLp

huqu.rpl

800 000

/nLp huplnLp huqLup/

J 3 Or 3,0 ra ,qo -5,0
ra 300 000

/bpbp hurplnLp

huqup/

300 000

/bpbp huplnLp

huqup/



+ 4 or 5,0 Ao 10,0 ra

350 000

/bpbp huplnLp

hfrunLtr hu.rqurp/

350 000

/bpbp huplnLp hfunLtt

huqurp/

5 5 CeuruJe 10.0 ra

280 000

/bplnL hurplnLp

nLpunLL hurqup/

280 000

/bpLlnL huplnLp

nLpunLL huqup/

6 6 Or 0 no 100

KBaAparHbrx MeTpoB

3AaHhff h 1000

KBaApaTHbrx MerpoB

AOMa

300 000

/bpbp huplnLp

huqurp/

300 000

/bpbp huplnLp

huqurp/

7 7 3Aaurn 6onee 100

KBaAparHbrx MerpoB 14

1000 xeagparHbrx

MeTpoB.qoMa

600 000

/{bg huplnLp

hurqurp/

600 000

/{bg hurplnLp huqup/

1 nUe 9wpfittb

lwtlpwpdnL[1wtt,

5 CaurLUe 10.0 ra
399 000

/hpbB hurplnLp

fLLunLLfLp
huqup/

399 000

/bpbp huplnLp

fLLunLLfLp huqup/
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6.L B npe4cTaBJreHHbrx yqacTHHKaMH rIeHoBbIX npeAnoxeHHsx otcyrcreyroT rlucJloBble

HETOI{HOCTH:

7. O E YTIACTH II KAX, 3AHfl B III I4X TI E P B bI E M ECTA

pesy;mtaroe o4euru

{nn o6oiuaqeHHfl }AacrHI,I

..ARtPRO;ECtu

mo'e kouxyp ca,ilorysvtBlllux ro4 <IIUF(-q<UF-26/03 >: OOO

1-fi rpanrur 560 000 AMD,

6-fi tpauru: 200 000 AMD,

gacrHoe npeAnpHsrze <Barpau Mrep Aapounu>

7-il tpaHur: 480 000 AMD,

llocrolury B paMKax 2-ro rpauua OOO <ARTPROJECT> u "i.t"o. npeAnpuflrr're,.Baipar'l

-^^ ^^^ . r.^

M.iep... $nxH,>r.,np,aadraBl,rtil4:':pan,risre;qeuoBbIe rpe4/Ioxelilas,B:,lplaiMepb;::.7:00:.'CIn0 AI\{DIe.

*;;..',,;i;; ;; ;*il';#il-*,, s xoAe roproB ;;d' .*$iJa,#i", cunauno

4-fi rpanru: 350 000 AMD,

5=.*,.:.fpa.r{Ilr: 210,:,000 AMD;

no{e4urerela.

Peuresue [pI,IHflTo: aa 4, nporue 0,

B. Cerperaps KounccuH o6ssau He no3AHee C.rre4yrotrlero pa6overo AHs nocJIe oKoHqaI{us

cecc.Hl,/l BcKpbITHfl H OIIeI{KI,I 3a.gBOK:

1) Ilocne ny6nuxagwi opurunaJroB nporoKoJroB ceciii BcKpbIrHfl t'l oqeHKI,I 3aflBox,

sa1B1teHvr o6 orcyrcrnun rouQnuKTa I,IHTepecoB, ne,rainux/cKaHupoBaHHblx eepcufi



llpuloxeuuit I u 1-.2 peecrpa u o6rssreHtfl, pelueHufl o 3aKrIoqeHHI,I KoHTpaKTa B

srrexipol+Holl.::6ioanererresaiyIIoK,coto6parr..u:iiMrr.1v:acr.rruxaMw'.....;;..:...6y4ersax.ll{6i
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AHer;], Einzi,, uCnogt.:..:ta tpe6onaurzn o npeAocraereAtt rcnaxaSuxaqtoHAbrx Ia

AoroBopHbrx rapaHTHfi, oro6pinHufi yvacrHuK npeAocraB,[.fler rna.nuQuxaqrzonuue u

Hrr,teia, Qawunuu h noAnvcv r{JIeHoB KoMHTera, npuCyrciny

llpe4ce4areJrb KoMHTera:

Haqa"nssnrc orBercrBeHHoro orAeJra:

c€xperapl KoMlrcctr4:

ApreArH

Aranepgu Kapane'mu

Hapuue Ear4adapru

3apuue MxpryunH


